1

 【機構改革・人事異動】

２０１４年４月１日

各 位

 代表取締役社長 堀田康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

役員役員役員役員のののの異動異動異動異動についてについてについてについて

 当社の役員に下記の通り異動がありましたのでお知らせいたします。

記

 ２０１４年３月３１日付 退任

  取締役 栗原 等

 なお、同氏は、２０１４年４月１日付で、当社の１００％子会社である KITZ Corporation of Asia

Pacific Pte. Ltd.（シンガポール） の Chairman に就任（専任）し、アセアン・南アジア・中近東事業を

担当いたします。

以 上